

Pan Christian Frank Kocherscheidt syn Hansa i Giseli urodził się 14 stycznia 1960 r. w Essen. Wykształcenie zdobywał na Uniwersytecie Kalifornijskim w Los Angeles (1978r.) oraz na Uniwersytecie w Berlinie (1979-1985), gdzie studiował ekonomikę przedsiębiorstwa i zdobył tytuł dyplomowanego ekonomisty.

Od 1978 roku jest związany z EJOTem, gdzie odbywał praktyki i staż, pracował w dziale sprzedaży, po czym został delegowany do USA jako asystent w amerykańskim oddziale finansów i kontrolingu. Od 1989 r. pełnił funkcję prezesa w różnych spółkach EJOT. Od maja 1995r. jest dyrektorem zarządzającym i udziałowcem w EJOT Holding GmbH. Jest również członkiem Rady nadzorczej spółek lokalnych w USA, Meksyku, Turcji i Francji.

Jednocześnie pełni funkcje Przewodniczącego Niemieckiego Stowarzyszenia Producentów Śrub, Viceprezydenta Izby Handlowo-Przemysłowej oraz Viceprzewodniczącego Stowarzyszenia metalowców w okręgu Siegen.

Pan Christian Frank Kocherscheidt z terenem Gminy Ciasna jest związany od 1998 roku. W tym roku na bazie firmy Kupka Metal & Plastyk dzięki współpracy z Rodziną Kocherscheidt w miejscowości Ciasna powstała firma EJOT Tworzywa Sztuczne Sp. z o.o., która w 2004r. przekształciła się w EJOT Polska Sp. z o. o.

Firma od początku istnienia dynamicznie się rozwija, rozbudowywała bazę produkcyjną i handlową. Podkreślić należy, że koniec lat dziewięćdziesiątych XX w. to okres przemian społeczno-gospodarczych w Polsce. W tym okresie Firma EJOT Tworzywa Sztuczne, a następnie EJOT Polska tworzyła nowe miejsca pracy, dając zatrudnienie Mieszkańcom Gminy Ciasna oraz oraz gmin ościennych.

Stała się europejskim liderem w dziedzinie technologii mocowań oraz techniki połączeń, produkując różne elementy, złącza, wkręty, łączniki budowlane, a także elementy z tworzywa i wkręty dla motoryzacji.

Działalność Pana Christiana Franka Kocherscheidt, w tym wysoki poziom zarządzania firmą, wprowadzone innowacje, przynoszą pozytywny skutek gospodarczy dla firmy, jej pracowników i rozwoju Gminy Ciasna.

Owoce działań Pana Christiana Franka Kocherscheidt jest decyzja o rozbudowie zakładu o kolejne hale produkcyjne, magazynowe oraz infrastrukturę towarzyszącą. Rozbudowa zakładu generuje kolejne miejsca pracy.

Za tworzenie możliwości realizacji podstawowego prawa człowieka, prawa do pracy w ramach okazywanej wdzięczności Panu Kocherscheidt przyznać należy Honorowe Obywatelstwo Gminy Ciasna jako wyraz podziękowania i należytego szacunku.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Ciasna

Henryk Pluta